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KONTRATE

DHURIMI AKSIONESH

15 Tirne < 4 dats o e ' R er
N l_u.luu.. sot mé date 27 dhjetor 2023, ditén ¢ marte pir redaktimin ¢ késaj kontrate
dhurinit aksionesh u paragitén personalisht pali -

DHURUESL:

PRANUESI I DHURIMIT:

PRANUESI I DHURIMIT:

Baza Ligjore:

Objekti i Kontratés:

Z.. Avmand Brahaj, shtetas Gjerman, i biri i Jaho dhe
i Lumturije, lindur né Rubik, Rréshen, mé 06.09.1979,
i identifikuar pérmes Pasaportés Gjermane me nr.
L8RY7VI24, madhor dhe me zotési té ploté juridike
pér & vepruar. (kétu e mé poshté referuar si:
“Dhuruesi™).

DHE

z. Altin Leksani shtetas shgiptar, lindur mé
06.05.1971 né Tirane, banues né Tirane — Shqiperi,
mbajtes i Kartes se¢ Identitetit nr. HI10506051E
zotérues i 15.500.050,00 aksione, barabarté me
13.6876% L€ kapitalit t& shogérisé€ Rubicon Sh.a..

z. Igli Gjelishti lindur né Lushnj&, mé daté 14.07.1984,
banues né Tirané, madhor dhe me zotési & ploté
juridike pér t&¢ vepruar, i identifikuar népé€rmjet
Letérnjoftimit [D me Nr.Personal: 140714061P
zotérues i 7.440.050,00 aksione, barabarté me
6,5701% té kapitalit t& shogérisé Rubicon Sh.a..

-Kodi Civil i RSH;

Dhurimi | aksioneve té zotéruara né shoqériné
“RURICON" SHA, me NIPT M02129014T.

1. Dhuruesi, Z. Armand Brahaj, &shté zotérues i 25,2121% t& kapitalit t& shoqérisé
“RUBICON" SHA me NIPT M02129014T, me seli né Tirang, Rruga “Papa Gjon Pali

I, PIL. 11/1, Ap 1, Tirané Shqipéri.
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Dhuruesi, né vlerésim t& ndihmés sé vazhdueshme dhe mentorship q€ z. Altin

Leksani ka dhene, dhe sipas nje marreveshje paraprake mes paleve ka vendosur t'i
dhurojé z. Leksani 1,7664% aksione qé pérkojné me 2.000.304,10 (dy milion ¢
treqind e kater presje dhjete) aksione prej aksioneve ne natyré.

3. Pranuesi i Dhurimit, z. Altin Leksani, ka shprehur interesin ¢ tij pér zot€rimin e
kétyre ¢ aksioneve dhe dakordésiné pér pranimin dhurimit & 2.000.304.10 (dy
milion ¢ treqind ¢ kater presje dhjete) aksioneve qé pérfaqésojné 1,7664% t&
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Kapitalit né shogering “Rubicon™ SHA nga aksionet ¢ zotéruara nga 7. Armand
Brahaj.

4. Dhuruesi. né vierdsim (@ ndilmis s¢ vazhdueshme gé 2. Igli Gjelishti i ka dhéné
atij personalisht ne ndirtimin ¢ projekteve dhe programeve (€ reja (& kané shérbyer
PET L Zhnilluar mi tej kapacitetet e fij teknike., softwerike etj.. pér t& zhvilluar mé
() shogiring “Rubicon™ Sh.a., ka vendosur (i dhurojé shogérisé 2. Iglh (;jelishti
025.072.70 (nentegind ¢ njezet ¢ pese mije ¢ shtatedhjet ¢ dy presje shtatedhjete)
aksioneve né natyré ¢ pérfagésojné 0,8169% 1& kapitalit né shogériné “R ubicon”
SHA

S Pranuesi i Dhurimit. Z. Igli Gjelishti. ka shprehur interesin ¢ tij pér zotérimin ¢
kétvre ¢ aksioneve dhe dakordésing per pranimin dhurimit t€ 925.072,70 (nentegind
¢ njezet ¢ pese mije ¢ shtatedhjet ¢ dy presje shtatedhjete) aksioneve né natyré y¢
pérfagésojné 0,8169% & kapitalit né shogériné “Rubicon™ Sh.a. nga aksionet €
zotéruara nga Z. Armand Brahaj.

ka réné dakort me z. Altin Leksani si

i fundit, t& 2.000.304.1 (dy milion €
fagésojné 1,7664% t€ kapitalit né

Dhuruesi. Z. Armand Brahaj deklaron s¢
Pranuesi i Dhurimit pér dhurimin tek ky
treqind e Kater presje nj¢) aksioneve qé pér
shogériné “Rubicon” Sh.a..

Me kété kontraté dhurimi, Dhuruesi, Z. Armand Brahaj humbet pronésiné mbi
2.000.304,1 (dy milion e treqind e kater presje njé) té aksioneve qé pérfaqésojné
1,7664% té kapitalit né shoqériné “Rubicon” SHA, dhe Pranuesi i Dhurimit z.
Altin Leksani béhet pronar i kétyre aksioneve né shogériné “Rubicon™ SHA.

Dhurim drejt z. Altin Leksani

Dhuruesi, Z. Armand Brahaj deklaron se ka rén€ dakort me z. Igli Gjelishti si
Pranuesi i Dhurimit pér dhurimin tek ky i fundit, té 925.072,7 (nentegind e njezet
e pese mije e shtatedhjet e dy presje shtate) aksioneve g€ pérfaqésojné 0,8169%
té kapitalit né shoqériné “Rubicon” SHA me vlerg 1 leké ¢do aksion.

Me kété kontraté dhurimi, Dhuruesi, Z. Armand Brahaj humbet pronésiné mbi
925.072,7 (nenteqind e njezet € pese mije e shtatedhjet e dy presjc shtate) t&
aksioneve qé pérfagésojné 0,8169% t& kapitalit né shoqériné “Rubicon™ SHA.,
dhe Pranuesi i Dhurimit z. Igli Gjelishti bchet pronar 1 kétyre aksioneve né
shoqériné “Rubicon™ SHA.

Dhurim drejt z. 1gli Gjelishti

Cdo lloj marréveshje tjetér mbi kété kontraté vendoset nga palét me aneks kontrate dhe
vetém me shkrim.
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Kontrata u hartua né S (pesé) kopje t& barasvlefshme. nga (€ cilat dy kopje i merr Dhuruesi,
njé kopje ¢ merr Pranuesi i Dharimit dhe nji kopje depozitohet né OKR.

Kontrata pasi u hartua dhe v lexua nga palét dhe si v gjet né pérputhje me vallnetin ¢ tyre
(& lird dhe (& ploté. v nénshkrua prej tyre pa vérejtje.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER XHEVAHIRE H. BRAHAJ
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA NR.1, ISMAIL QEMALLI,
GENER 2, NR.8, HYRJA NR.2
DEGA VENDORE TIRANE TEL: 692079013

PROKURE E POSACME

Nr. repertori: 6141 Nr. koleksioni: 1727
Tirane mé 02/11/2023

Ligjet referuese: ‘

1.Ligji nr. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés sé Shqipérisé", i ndryshuar I . I |
2.Ligji nr. 9887, dawe 10/03/2008 "Pér mbrojtjen e té:dhenave personale”, i ndryshuar & I || | | I .
3.Ligji nr, 110, daté 20/12/2018 "Pér Noteriné", i ndryshuar A2023053390193054173

*Akti noterial pérbéhet nga 2 fleré
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A2023053390193034173

"~ PROKURE E POSACME

Sot, mé date QL. |l, Lo} , para meje Notere XHEVAHIRE H. BRAHAI, anétare né
Dhomén Kombétare té Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén Tirane, NR.1, ISMAIL
QEMALI, GENER 2, NR.8, HYRJA NR.2, u paraqit personalisht:

(I/E) PERFAQESUAR:

Julia Hoxha, atésia Pérparim, amésia Ferda, shtetase Shqiptare, lindur né Fier dhe banuese né
TIRANE, me adresé Blv. Bajram Curri; Nd. 298; H. 16; Ap. 24; Njésia Administrative Nr. 1; Njésia
Bashkiake Nr. 1; 1004; Tirané, lindur mé 27/03/1982, gjendja civile “e martuar”, madhore, me zotési
t¢ ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e t€ ciles u garantova me Leternjoftim ID nr.
036527374 dhe nr. personal 125327017U.

E cila me déshiré té liré, vullnet té ploté dhe té pa vesuar, kérkoi nga uné Noterja redaktimin ¢ késaj
prokure té posagme né bazé té neneve nr. 64, 70 e vijues t€ Kodit Civil t&¢ Republikés sé Shqipérisé,
neni 62, neni 99 1 ligjit 110/2018 “Pér Noterin€”, si meé poshté vijon:

“Uné e pérfagésuara e mésipérme, Eméroj si pérfagésues té posagém Armand BRAHAJ, shtetas
gjerman, i lindur me 06/09/1979 me banim né Gjermani, madhor me zotési té ploté juridike pér té
vepruar identifikuar me Pasaporte me numer personal L&RY7VF24,te cilit 1 jap te drejte te me
perfagesoje ne te gjitha veprimet qe kane te bejne me tjetersimin e aksioneve qe ai zoteron ne
Shogerine Rubicon SHA, me NIPT: M02129014T, ku une jam bashkepronare ne cilesine e
bashkeshortes te Z.Armand Braha;j.

Perfagesuesi im ka te drejte te caktoje cmimin e shitjes se aksioneve, te nenshkruaje kontraten e
shitjes se aksioneve, te terheqge cmimin e shitjes se aksioneve, si dhe cdo akt tjeter qe lidhet me kete
procedure duke perfshire edhe nenshkrim kontrate dhurimi.

Kjo prokuré e posagme &éshté e vlefshme nga momenti 1 nénshkrimit té saj dhe pér njé kohé té
pacaktuar, deri né mbarimin e saj, me té drejtén e revokimit t€ saj né ¢do kohé. E/I pérfagésuara/i
deklaroi se: “Té gjitha veprimet e kryera nga pérfagésuesi im i posa¢ém brenda tagrave té
pércaktuara né kété prokuré, né mbéshtetje té té drejtave qé mé njeh legjislacioni né fuqi né shtetin
Shqiptar, do ti konsideroj té drejta e té mirégena, sikur té ishin kryer prej veté meje”.

Prokura e Posagme, u lexua nga uné Noterja me z¢ té lart€¢ dhe né ményré té qart€ né prani té té
pérfagésuarés, e cila e kuptoi pérmbajtjen e saj dhe meqenése shpreh vullnetin e saj té liré e té ploté,
u njoh dhe 1 kuptoi efektet e saj juridike, e nénshkroi até rregullisht pérpara meje Noteres.

Kjo Prokuré e Posagme u hartua né gjuhén Shqipe prej meje Noteres né 3 (tre) kopje, me vlera té
njéjta juridike, mbéshtetur né shprehjen e lir€ e té ploté t€ vullnetit té€ t€ pérfagésuarés. Njéra kopje
vendoset n€ arshivén noteriale, kopjet e tjeré pér té pérfagésuarin.

Uné Noterja, verifikova identitetin e té€ pérfagésuarés népérmjet dokumentit té identitetit dhe pasi e
gjeta pérmbajtjen e aktit noterial t&€ mésipérm, né pérputhje té ploté€ t€ neni 62, neni 99 1 ligjit 110,
daté 20.12.2018 “Pér Noteriné”, vérteto) nénshkrimin e tij.




7y A20230333501930541713
Né zbatim té ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e té dhénave Personale”, uné Noterja
deklaroj se do té ruaj dhe pérpunoj té dhénat :grsoiiglé té subjektit té kétij akti, né ményré té drejté

dhe té ligjshme. il i

(I/E) PERFAQESUAR

Julia Hoxha
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REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER XHEVAHIRE H. BRAHAJ
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA NR.1, ISMAIL QEMALLI,
GENER 2, NR.8, HYRJA NR.2

DEGA VENDORE TIRANE TEL: 692079013

PROKURE E POSACME

Nr. repertori: 6141 Nr. koleksioni: 1727
Tirane mé 02/11/2023

Ligjet referuese:

1.Ligji nr. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés sé Shqipérisé", i ndryshuar ‘ i |
2.Ligji nr. 9887, daié 10/03/200R "P&ér mbrojtjen e té dhénave personale”, i ndryshuar ¥ I ‘ | | I
3.Ligji nr, 110, daté 20/12/2018 "Pér Notering", i ndryshuar

A2023053390193054173

*AKtH noterial pérbéhet nga 2 fleré
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" PROKURE E POSACME

Sot, mé daté Q). {l ZD?’:: , para meje No-t.ere XHEVAHIRE H. BRAHAI, anétare né
Dhomén Kombétare té Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén Tirane, NR.1, ISMAIL
QEMALI, GENER 2, NR.8, HYRJA NR.2, u paraqit personalisht:

(I/E) PERFAQESUAR:

Julia Hoxha, atésia Pérparim, amésia Ferda, shtetase Shqiptare, lindur né Fier dhe banuese né
TIRANE, me adresé Blv. Bajram Curri; Nd. 298; H. 16; Ap. 24; Njésia Administrative Nr. 1; Njésia
Bashkiake Nr. 1; 1004; Tirané, lindur mé 27/03/1982, gjendja civile “e martuar”, madhore, me zotési
t¢ ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e té ciles u garantova me Leternjoftim ID nr.
036527374 dhe nr. personal 125327017U.

E cila me déshiré té liré, vullnet té ploté dhe té pa vesuar, kérkoi nga uné Noterja redaktimin e késaj
prokure té posagme né bazé té neneve nr. 64, 70 e vijues té€ Kodit Civil t&€ Republikés sé Shqipérisé,
neni 62, neni 99 i ligjit 110/2018 “Pér Notering”, si mé poshté vijon:

“Uné e pérfagésuara e mésipérme, Eméroj si pérfagésues té posacém Armand BRAHAJ, shtetas
gjerman, i lindur me 06/09/1979 me banim né Gjermani, madhor me zotési té ploté juridike pér té
vepruar identifikuar me Pasaporte me numer personal LERY7VF24,te cilit 1 jap te drejte te me
perfagesoje ne te gjitha veprimet qe kane te bejne me tjetersimin e aksioneve qe a1 zoteron ne
Shogerine Rubicon SHA, me NIPT: M02129014T, ku une jam bashkepronare ne cilesine e

bashkeshortes te Z.Armand Brahaj.

Perfagesuesi im ka te drejte te caktoje cmimin e shitjes se aksioneve, te nenshkruaje kontraten e
shitjes se aksioneve, te terhege cmimin e shitjes se aksioneve, si dhe cdo akt tjeter qe lidhet me kete
procedure duke perfshire edhe nenshkrim kontrate dhurimi.

Kjo prokuré ¢ posagme &shté e vlefshme nga momenti 1 nénshkrimit t€ saj dhe pér njé kohé té
pacaktuar, deri né mbarimin e saj, me t€ drejtén e revokimit t€ saj né ¢do kohé. E/I pérfagésuara/i
deklaroi se: “Té gjitha veprimet e kryera nga pérfagésuesi im i posa¢ém brenda tagrave té
pércaktuara né kété prokuré, né mbéshtetje té té drejtave qé mé njeh legjislacioni né fuqi né shtetin
Shqiptar, do ti konsideroj té drejta e té mirégena, sikur té ishin kryer prej veté meje”.

Prokura e Posagme, u lexua nga uné Noterja me z€ té lart€ dhe né ményré t€ qart€ né prani té té
pérfagésuarés, e cila e kuptoi pérmbajtjen e saj dhe meqgenése shpreh vullnetin e saj té liré e té ploté,
u njoh dhe 1 kuptoi efektet e saj juridike, e nénshkroi até rregullisht pérpara meje Noteres.

Kjo Prokuré e Posagme u hartua né gjuhén Shqipe prej meje Noteres né 3 (tre) kopje, me vlera té
njéjta juridike, mbéshtetur né shprehjen e lir€ e té ploté t€ vullnetit té t€ pérfagésuarés. Njéra kopje
vendoset né arshivén noteriale, kopjet e tjeré pér té pérfaqésuarin.

Uné Noterja, verifikova identitetin e té pérfagésuarés népérmjet dokumentit t€ identitetit dhe pasi e
gjeta pérmbajtjen e aktit noterial t&€ mésipérm, né pérputhje té ploté t€ neni 62, neni 99 1 ligjit 110,
daté 20.12.2018 “Pér Notering”, vérteto) nénshkrimin e tij.




A2023033390193054173
Né zbatim té ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrbjt_]en ¢ té dhénave Personale”, uné Noterja
deklaroj se do té ruaj dhe pérpunoj té dhénat pe;rsong,lé té subjektit té kétij akti, né ményré té drejté

dhe té ligjshme. aNe
(I/E) PERFAQESUAR
Julia Hoxha
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